
C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

80 piani Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.19 36.00

2 6 29 SAVOGIN Ilenia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.28 35.00

3 4 11 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.30 34.00

4 1 25 OGGIONNI Rahel 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.38 33.00

 3 19 GALUPPI Ludovica (FC) 2005 CF VA129 POL. OLONIA 9.85  

 2 4 BAMBA Makissia (FC) 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.07  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 SIGNORELLI Giulia 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 32.00

2 6 22 GROSSI Federica 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.59 31.00

3 1 34 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 30.00

4 5 21 GREGORINI Giuditta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.63 29.00

5 2 26 PACIFICO Camilla 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.68 27.50

6 4 6 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 14.87 5.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ENDALE Eva 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.73 26.00

2 1 27 PASTORE Gaia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.75 25.00

3 4 28 PICARIELLO Alice 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.79 24.00

4 2 18 FERRARA Sara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.81 23.00

5 3 2 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.86 21.50

6 6 5 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.87 20.00

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 ZANI Vittoria 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.68 27.50

2 3 12 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.86 21.50

3 6 24 NEMBRINI Giorgia 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.93 19.00

4 4 20 GATTEI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 18.00

5 5 10 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.99 17.00

6 1 31 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.37 15.00

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 APRILE Michelle Olga 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.29 16.00

2 3 17 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.54 13.00

3 4 32 VACCARI Chiara 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.56 12.00

4 2 9 CARAGNANO Samuela 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.59 11.00

5 6 14 D'AGOSTINO Giulia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 10.00

Serie 6 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CANTARINI Valentina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.45 14.00

2 5 23 GUERINI Aurora 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.72 9.00

3 6 1 AGOSTINIS Federica 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 11.74 8.00

4 3 7 CAMPI Lucia Vittoria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.96 7.00

5 2 13 CRISPO Lara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 6.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 15 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.19 +1.2 36.00

2 6 29 SAVOGIN Ilenia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.28 +1.2 35.00

3 4 11 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.30 +1.2 34.00

4 1 25 OGGIONNI Rahel 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.38 +1.2 33.00

5 3 30 SIGNORELLI Giulia 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 +0.9 32.00

6 6 22 GROSSI Federica 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.59 +0.9 31.00

7 1 34 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 +0.9 30.00

8 5 21 GREGORINI Giuditta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.63 +0.9 29.00

9 2 33 ZANI Vittoria 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.68 +1.0 27.50
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9 2 26 PACIFICO Camilla 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.68 +0.9 27.50

11 5 16 ENDALE Eva 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.73 +0.0 26.00

12 1 27 PASTORE Gaia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.75 +0.0 25.00

13 4 28 PICARIELLO Alice 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.79 +0.0 24.00

14 2 18 FERRARA Sara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.81 +0.0 23.00

15 3 2 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.86 +0.0 21.50

15 3 12 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.86 +1.0 21.50

17 6 5 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.87 +0.0 20.00

18 6 24 NEMBRINI Giorgia 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.93 +1.0 19.00

19 4 20 GATTEI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 +1.0 18.00

20 5 10 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.99 +1.0 17.00

21 5 3 APRILE Michelle Olga 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.29 -1.4 16.00

22 1 31 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.37 +1.0 15.00

23 4 8 CANTARINI Valentina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 11.45 -2.5 14.00

24 3 17 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.54 -1.4 13.00

25 4 32 VACCARI Chiara 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.56 -1.4 12.00

26 2 9 CARAGNANO Samuela 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.59 -1.4 11.00

27 6 14 D'AGOSTINO Giulia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 -1.4 10.00

28 5 23 GUERINI Aurora 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.72 -2.5 9.00

29 6 1 AGOSTINIS Federica 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 11.74 -2.5 8.00

30 3 7 CAMPI Lucia Vittoria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.96 -2.5 7.00

31 2 13 CRISPO Lara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 -2.5 6.00

32 4 6 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 14.87 +0.9 5.00

 3 19 GALUPPI Ludovica (FC) 2005 CF VA129 POL. OLONIA 9.85 +1.2  

 2 4 BAMBA Makissia (FC) 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.07 +1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

2000 metri Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 ALGERI Arianna 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 6:44.34 36.00

2 128 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7:05.28 34.00

3 127 GATTI Emma 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 7:13.17 33.00

4 123 DONARINI Sveva 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 7:22.82 32.00

5 129 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:33.47 31.00

6 120 BEN KHEDHER Rayan 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:34.20 30.00

7 134 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:34.23 29.00

8 135 ZARAMELLA Rebecca 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7:40.25 28.00

9 122 DA ROIT Beatrice 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:44.44 27.00

10 132 REBOSIO Aurora 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:46.64 26.00

 159 ROSSI Simona (FC) 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 6:48.11  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:52.55 35.00

2 133 SECCHI Carolina 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8:02.06 25.00

3 121 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8:11.81 24.00

4 119 BELTRAMI Martina 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 8:19.75 23.00

5 126 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8:31.81 22.00

6 130 MEGHRAS Aya 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8:34.61 21.00

7 117 ACCORNERO Margherita 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:16.42 20.00

 131 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 125 FRATUS Elisa 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 ALGERI Arianna 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 6:44.34 36.00

2 124 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:52.55 35.00

3 128 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7:05.28 34.00

4 127 GATTI Emma 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 7:13.17 33.00

5 123 DONARINI Sveva 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 7:22.82 32.00

6 129 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:33.47 31.00

7 120 BEN KHEDHER Rayan 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:34.20 30.00

8 134 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:34.23 29.00

9 135 ZARAMELLA Rebecca 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7:40.25 28.00

10 122 DA ROIT Beatrice 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:44.44 27.00

11 132 REBOSIO Aurora 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:46.64 26.00

12 133 SECCHI Carolina 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8:02.06 25.00

13 121 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8:11.81 24.00

14 119 BELTRAMI Martina 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 8:19.75 23.00

15 126 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8:31.81 22.00

16 130 MEGHRAS Aya 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8:34.61 21.00

17 117 ACCORNERO Margherita 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:16.42 20.00

 131 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 125 FRATUS Elisa 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

 159 ROSSI Simona (FC) 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 6:48.11  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 AMANI Marta Amouhin 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.76 36.00

2 2 9 CONTI Lucia 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.00 35.00

3 4 13 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 46.59 34.00

4 6 17 MOTTA Elisa 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 47.94 32.00

5 1 24 ZELI Alessia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 48.40 31.00

 5 14 MACCAGNOLA Anna (FC) 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.31  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.80 33.00

2 5 12 GIAUME Sofia 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.61 30.00

3 4 5 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.79 29.00

4 3 6 CHIERICHETTI Gaia 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 49.82 28.00

5 1 23 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.91 27.00

6 6 3 BARZIZZA Gaia 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.13 26.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 51.34 25.00

2 6 4 CAMAGNA Alice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 52.03 24.00

3 3 7 CICCARDINI Isabella 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 52.80 22.00

4 1 8 COLLIER Isla Mary 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.08 21.00

5 5 16 MESSA Ilaria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 54.10 19.50

6 2 22 VILLA Valentina 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 54.41 18.00

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 52.72 23.00

2 1 2 BARUFFI Giulia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 54.10 19.50

3 6 19 QUARTODIPALO Angelica 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.28 17.00

4 4 10 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.57 16.00

5 5 11 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 58.79 15.00

 3 21 STUCCHI Federica 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNF  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 AMANI Marta Amouhin 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.76 36.00

2 2 9 CONTI Lucia 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.00 35.00

3 4 13 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 46.59 34.00

4 2 20 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.80 33.00

5 6 17 MOTTA Elisa 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 47.94 32.00

6 1 24 ZELI Alessia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 48.40 31.00

7 5 12 GIAUME Sofia 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.61 30.00

8 4 5 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.79 29.00

9 3 6 CHIERICHETTI Gaia 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 49.82 28.00

10 1 23 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.91 27.00

11 6 3 BARZIZZA Gaia 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.13 26.00

12 4 18 NEGRINI Giorgia 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 51.34 25.00

13 6 4 CAMAGNA Alice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 52.03 24.00

14 2 15 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 52.72 23.00

15 3 7 CICCARDINI Isabella 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 52.80 22.00

16 1 8 COLLIER Isla Mary 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.08 21.00

17 5 16 MESSA Ilaria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 54.10 19.50

17 1 2 BARUFFI Giulia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 54.10 19.50

19 2 22 VILLA Valentina 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 54.41 18.00

20 6 19 QUARTODIPALO Angelica 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.28 17.00

21 4 10 EL ORCHI Yasmine 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.57 16.00

22 5 11 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 58.79 15.00

 3 21 STUCCHI Federica 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNF  

 5 14 MACCAGNOLA Anna (FC) 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.31  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SCHIROLI Paola 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.90 36.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 3.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   O   XXX           

2 9 TUISSI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.80 35.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90            

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXX            

3 1 BALDO Martina 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60 34.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX               

4 3 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.50 33.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                 

5 6 SACCHI Rebecca 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.45 32.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                   

  -   -   O   O   O   O   -   XO   O   O   O   XXX                   

6 4 MIELATI Marzia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.40 31.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45                    

  -     XO   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                    

7 7 SALA Federica 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.30 30.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35                      

  -   -   XO   O   O   O   O   XXO   XXX                      

8 5 PIANA Anita 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.25 29.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                       

  XO   O   O   O   O   XO   O   XXX                       

9 2 CAMAGNA Alice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.00 28.00

1.65 1.80 1.90 2.00 2.10                          

  -   -   -   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.63 27.00

1°: 4.55 2°: 4.49 3°: X  4°: 4.63        

 +0.2  +0.5     +1.3      

2 30 SPANO' Chiara 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 4.62 26.00

1°: 4.62 2°: 4.39 3°: 4.29  4°: 4.46        

 +2.6  -0.8  -0.2   +1.5      

3 5 BATTOCLETTI Gloria 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.58 23.00

1°: 4.58 2°: X 3°: 4.42  4°: 4.44        

 -1.2    -1.7   -0.1      

4 28 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.47 21.00

1°: 4.38 2°: 4.47 3°: 4.24  4°: X        

 -0.9  -1.1  -1.1         

5 6 BIGNOTTI Camilla 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.41 20.00

1°: X 2°: 4.20 3°: 3.85  4°: 4.41        

   +0.7  +1.0   +0.3      

6 21 OSTONI Monica 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.39 19.00

1°: 4.27 2°: 4.19 3°: 4.39  4°: X        

 +1.1  -0.3  -0.2         

7 16 FRASCONE Sabrina 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.35 18.00

1°: 4.35 2°: 4.19 3°: 4.34  4°: 4.14        

 -0.1  -1.8  -1.7   -1.8      

8 25 RATTI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 4.30 17.00

1°: 4.22 2°: 4.30 3°: 4.14  4°: X        

 -0.4  -0.5  -0.6         

9 19 MENDUNI Elisa Mattea 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.28 16.00

1°: 4.25 2°: 4.22 3°: 4.12  4°: 4.28        

 -1.2  +1.5  -0.2   +2.8      

10 14 DI BIASE Marta 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 4.19 15.00

1°: 3.97 2°: X 3°: 4.12  4°: 4.19        

 +0.1    -1.5   +0.6      

11 18 GUERINI Aurora 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.18 14.00

1°: 4.18 2°: 3.89 3°: 4.02  4°: 3.90        

 +0.8  +1.8  -1.1   +1.6      

12 26 REGONELLI Sofia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.18 13.00

1°: 4.18 2°: 3.86 3°: 4.00  4°: 3.97        

 -0.4  -0.2  -0.2   -0.9      

13 10 CAMPI Lucia Vittoria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.10 12.00

1°: 4.02 2°: 4.10 3°: X  4°: 4.01        

 -1.5  +3.1     +1.1      

14 27 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90 11.00

1°: 3.90 2°: 3.25 3°: X  4°: 3.20        

 -2.0  -0.8     +2.5      

15 8 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.89 10.00

1°: 3.67 2°: 3.83 3°: 3.83  4°: 3.89        

 -0.3  +1.2  -2.2   -0.2      

16 20 MONTAGNER Sofia Paola 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.47 9.00

1°: 3.42 2°: 3.21 3°: 3.37  4°: 3.47        

 -0.2  -1.2  -1.3   +0.8      

17 11 CANTARELLO Chiara 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.46 8.00

1°: 3.20 2°: 3.40 3°: 3.46  4°: 3.42        

 +1.3  -0.2  +0.3   -0.5      

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 AMANI Marta Amouhin 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.70 36.00

1°: 5.70 2°: - 3°: 5.47  4°: X        

 +1.0    -0.3         

2 3 AMBONI Michela 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 5.22 35.00

1°: X 2°: 5.22 3°: 4.72  4°: 5.05        

-1.6 -1.7 +0.0  
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3 24 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.15 34.00

1°: 5.04 2°: 5.11 3°: 5.15  4°: X        

 +0.3  +0.0  -1.2         

4 23 PENNA Ludovica 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.06 33.00

1°: 4.42 2°: X 3°: 4.97  4°: 5.06        

 -0.4    +0.6   +2.0      

5 9 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 5.00 32.00

1°: 4.96 2°: X 3°: 5.00  4°: 4.85        

 +0.0    -0.2   -1.0      

6 17 GATTI Arianna 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.87 31.00

1°: X 2°: 4.78 3°: 4.81  4°: 4.87        

   -0.1  -0.2   -0.3      

7 1 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.83 30.00

1°: X 2°: 4.83 3°: 4.42  4°: 4.65        

   +1.2  +1.1   +2.8      

8 7 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 29.00

1°: X 2°: 4.82 3°: 4.72  4°: 4.60        

   -0.6  -0.3   +1.2      

9 15 FARINA Nicole 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.77 28.00

1°: 4.77 2°: 4.76 3°: 4.69  4°: 4.69        

 -0.5  -0.5  -1.6   -1.1      

10 12 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.60 25.00

1°: 4.60 2°: 4.27 3°: 4.23  4°: 3.97        

 +1.2  +0.3  -1.5   +0.1      

11 22 PASTORE Gaia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.58 24.00

1°: 4.58 2°: X 3°: 4.01  4°: 4.47        

 -1.1    -0.8   -0.6      

12 13 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.50 22.00

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.50        

 29 SANTAMBROGIO Chiara (FC) 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.16  

1°: X 2°: X 3°: 5.16  4°: 4.94        

     -0.6   +0.4      

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 AMANI Marta Amouhin 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.70 +1.0 36.00

2 3 AMBONI Michela 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 5.22 -1.6 35.00

3 24 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.15 -1.2 34.00

4 23 PENNA Ludovica 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.06 +2.0 33.00

5 9 BRAMBILLA Marta 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 5.00 -0.2 32.00

6 17 GATTI Arianna 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.87 -0.3 31.00

7 1 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.83 +1.2 30.00

8 7 BOERI Giulia Martina 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 -0.6 29.00

9 15 FARINA Nicole 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.77 -0.5 28.00

10 4 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.63 +1.3 27.00

11 30 SPANO' Chiara 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 4.62 +2.6 26.00

12 12 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.60 +1.2 25.00

13 22 PASTORE Gaia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.58 -1.1 24.00

14 5 BATTOCLETTI Gloria 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.58 -1.2 23.00

15 13 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.50  22.00

16 28 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.47 -1.1 21.00

17 6 BIGNOTTI Camilla 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.41 +0.3 20.00

18 21 OSTONI Monica 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.39 -0.2 19.00

19 16 FRASCONE Sabrina 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.35 -0.1 18.00

20 25 RATTI Martina 2005 CF MI094 POL. CARUGATE 4.30 -0.5 17.00

21 19 MENDUNI Elisa Mattea 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.28 +2.8 16.00

22 14 DI BIASE Marta 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 4.19 +0.6 15.00

23 18 GUERINI Aurora 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.18 +0.8 14.00

24 26 REGONELLI Sofia 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.18 -0.4 13.00

25 10 CAMPI Lucia Vittoria 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.10 +3.1 12.00

26 27 ROSSETTI Emma 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90 -2.0 11.00

27 8 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.89 -0.2 10.00

28 20 MONTAGNER Sofia Paola 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.47 +0.8 9.00

29 11 CANTARELLO Chiara 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.46 +0.3 8.00

 29 SANTAMBROGIO Chiara (FC) 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.16 -0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.96 36.00

1°: 28.96 2°: 26.30 3°: 27.05  4°: 28.48        

2 8 GARAU Michela 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 27.67 35.00

1°: 23.20 2°: 27.67 3°: 22.47  4°: X        

3 7 GALASSI Francesca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 27.32 34.00

1°: 23.37 2°: 25.07 3°: 25.94  4°: 27.32        

4 17 SOLDI Ilaria 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.28 33.00

1°: 16.99 2°: 20.60 3°: 22.60  4°: 25.28        

5 15 ROSSI Giorgia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 23.80 32.00

1°: 23.32 2°: 20.70 3°: X  4°: 23.80        

6 4 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.75 31.00

1°: 23.75 2°: 21.31 3°: 20.33  4°: X        

7 18 TONIOLO Francesca 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 22.56 30.00

1°: X 2°: X 3°: 20.94  4°: 22.56        

8 2 BRAJ Rebecca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.08 29.00

1°: X 2°: 18.17 3°: 20.08  4°: 19.20        

9 11 PANTAROTTO Jamila 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 18.61 28.00

1°: 17.59 2°: 18.61 3°: 15.79  4°: 18.50        

10 19 ZACCHETTI Giulia 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 17.74 27.00

1°: 16.29 2°: 15.11 3°: 17.74  4°: 16.64        

11 6 FRATACCI Martina 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.46 26.00

1°: 14.58 2°: 15.91 3°: 16.65  4°: 17.46        

12 10 OGGIONI Chiara 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.17 25.00

1°: 15.91 2°: 16.94 3°: 17.17  4°: 15.31        

13 3 BRAMATI Francesca 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.40 24.00

1°: 9.92 2°: 13.81 3°: 16.40  4°: 16.21        

14 14 RIVA Irene 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 16.02 23.00

1°: 13.16 2°: 16.02 3°: 15.77  4°: X        

15 1 ABBATE Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 22.00

1°: 9.78 2°: 10.75 3°: 11.58  4°: 11.92        

16 13 PICCINELLI Erica 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.32 21.00

1°: 10.37 2°: X 3°: 11.32  4°: 10.88        

 12 PIANTANIDA Marta (FC) 2004 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 35.04  

1°: X 2°: 35.04 3°: 31.31  4°: X        

 16 SIRONI Kethrin (FC) 2004 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.51  

1°: 32.51 2°: 29.06 3°: 30.35  4°: 31.62        

 9 LOMBARDI Leila Celeste (FC) 2004 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 25.50  

1°: 25.14 2°: 19.49 3°: X  4°: 25.50        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:19 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FORMENTI Alessia 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 33.34 36.00

1°: 33.16 2°: X 3°: 31.85  4°: 33.34        

2 14 KOSTA Enxhi 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.47 35.00

1°: 30.56 2°: 29.79 3°: 29.26  4°: 32.47        

3 4 BERTANI Irina 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 31.37 34.00

1°: 24.08 2°: X 3°: 31.24  4°: 31.37        

4 8 COCCOLI Chiara 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.51 33.00

1°: 22.80 2°: 28.48 3°: 30.51  4°: 26.58        

5 26 ZACCHETTI Giulia 2004 CF MI094 POL. CARUGATE 29.86 32.00

1°: 29.86 2°: 26.68 3°: 27.85  4°: 25.55        

6 21 ROSSI Giorgia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 29.57 31.00

1°: 29.57 2°: 24.78 3°: 26.50  4°: 27.73        

7 2 ALLEVI Sofia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.32 30.00

1°: 25.74 2°: 24.41 3°: X  4°: 27.32        

8 7 CAMERINI Bianca 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 27.29 29.00

1°: 25.96 2°: 27.29 3°: 24.89  4°: 20.68        

9 15 MINGOIA Julie 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 27.15 28.00

1°: 27.15 2°: 21.69 3°: 24.59  4°: 23.07        

10 27 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 27.02 27.00

1°: 17.28 2°: 21.03 3°: 22.09  4°: 27.02        

11 25 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.00 26.00

1°: X 2°: X 3°: 23.72  4°: 25.00        

12 1 ABBATE Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.37 25.00

1°: 17.24 2°: 24.37 3°: 22.40  4°: 17.35        

13 13 IOTTI Ginevra 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 23.65 24.00

1°: X 2°: X 3°: 23.65  4°: 15.44        

14 3 ANDROSIGLIO Danya 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.65 23.00

1°: 15.92 2°: 22.65 3°: 17.01  4°: X        

15 10 CONTOTTO Emma 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 22.28 22.00

1°: 21.99 2°: 22.28 3°: 20.86  4°: 18.86        

16 19 RADAELLI Silvia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.36 21.00

1°: 21.36 2°: 21.25 3°: X  4°: X        

17 20 RIVA Irene 2005 CF MI710 ATLETICA MONZA 21.31 20.00

1°: 21.31 2°: 17.85 3°: X  4°: X        

18 6 BRAJ Rebecca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.91 19.00

1°: 20.91 2°: 16.19 3°: 19.47  4°: 14.74        

19 18 PROIETTI Agata 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.81 18.00

1°: 20.69 2°: 20.25 3°: 20.81  4°: X        

20 23 TOMAINO Chiara Benedett 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.18 17.00

1°: 15.77 2°: 14.45 3°: X  4°: 20.18        

21 24 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.12 16.00

1°: 20.12 2°: 16.61 3°: 15.31  4°: 15.26        

22 11 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.54 15.00

1°: 19.54 2°: X 3°: X  4°: 15.45        

23 17 PICCINELLI Erica 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.28 14.00

1°: 19.28 2°: 18.81 3°: X  4°: X        

24 22 SCHIROLI Paola 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.65 13.00

1°: X 2°: 18.31 3°: 15.77  4°: 18.65        

25 16 OGGIONI Chiara 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.91 12.00

1°: 14.54 2°: 14.87 3°: 14.28  4°: 17.91        

26 9 CONFORTI Ada 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 17.27 11.00

1°: 14.09 2°: 17.27 3°: X  4°: 12.06        

27 28 ZIGNANI Beatrice 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 16.70 10.00

1°: X 2°: X 3°: 16.28  4°: 16.70        

28 5 BONFANTI Manuela 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.50 9.00

1°: 13.50 2°: 10.92 3°: 13.02  4°: 4.98        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 TETTAMANTI Anna 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:29.59 36.00

2 197 FORESTI Lisa 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 17:07.62 35.00

3 189 SOLIMEI Alice 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17:34.14 34.00

4 195 GATTI Francesca 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:43.39 33.00

5 198 CERRI Emma 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18:15.59 
~< 32.00

6 193 MAZZOLENI Margherita 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 18:23.16 31.00

7 191 MORI Alice 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18:34.95 30.00

8 200 ASSENZA Francesca 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 19:30.91 
< 29.00

9 192 MORENI Aurora 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 20:44.64 28.00

10 199 BONATI Stella 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20:59.15 
< 27.00

11 194 GRASSELLI Virginia 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22:30.39 26.00

12 190 RIZZUTO Martina 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 22:30.54 
< 25.00

13 187 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23:08.72 
< 24.00

 196 FRONGIA Juana 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNF 
<<  
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
CINISELLO BALSAMO - 15 - 16 GIUGNO 2019
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 17/06 - 12:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Categoria    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 OGGIONNI Rahel - MENDUNI Elisa Mattea - SERINA Rachele - SIGNORELLI Giulia CF BG248 ATL. ESTRADA A 50.70 34.00

2 2 14 MARTINELLI Rossella - CONSONNI Emma - CANOVA Asia - CARNERO Anna Marta CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 51.20 32.00

3 5 5 BIGNOTTI Camilla - COTTINI Chiara - COLLI Maddalena - CONTI Lucia CF VA130 N. ATL. VARESE A 52.14 28.00

4 6 4 BERNARDINI Tessa - OSTONI Monica - BIANCHINI Vittoria Clar - BRANCATELLI Elisa CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 52.19 26.00

5 4 24 DOSSI Beatrice Elena - MOSKVINA Polina - BRIGATO Benedetta - CAMMARERI Valentina CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.38 24.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 FARINA Nicole - ZANI Vittoria - GUARNERI Giulia - AMADINI Elisa CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 53.72  

2 4 22 GOTELLI Alice - CANTARINI Valentina - CICCARDINI Isabella - GATTEI Martina CF MI094 POL. CARUGATE A 54.47 16.00

3 2 7 GIAVINI Lisa - TETTAMANZI Carlotta - BRODARICK Lisa - TOIA Ilaria CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 54.92 14.00

4 5 3 VACCARI Chiara - RUBINI Valentina - KOSTA Enxhi - FOGLIATA Vanessa CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 55.19 10.00

5 3 23 CIARAVOLA Noemi - SACCO Ilaria - SACCHETTI Caterina - D'AGOSTINO Giulia CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 56.30 8.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CRIVELLARO Anna - GAVIRAGHI Lucia - BRAMBILLA Alice - DE SANTIS Elisa CF MI065 ATL. CONCOREZZO A 50.38 36.00

2 6 10 SENALDI Giulia - CAGNOLA Martina - MAFFIOLI Maria Vittoria - FERRARA Sara CF VA731 ATL. GALLARATESE A 51.68 30.00

3 4 13 BONELLI Alessia - MANETTI Stella - FEDELI Greta - GROSSI Federica CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 52.50 22.00

4 5 25 GIAUME Sofia - FRAGLICA Arianna - MESSA Ilaria - BOCCOLI Vittoria CF MI710 ATLETICA MONZA A 54.41 18.00

5 2 6 FORMENTI Alessia - AGOSTINIS Federica - ATTI Alice - SPANO' Chiara CF MI158 ATL. GESSATE A 55.01 12.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CRIVELLARO Anna - GAVIRAGHI Lucia - BRAMBILLA Alice - DE SANTIS Elisa CF MI065 ATL. CONCOREZZO A 50.38 36.00

2 3 2 OGGIONNI Rahel - MENDUNI Elisa Mattea - SERINA Rachele - SIGNORELLI Giulia CF BG248 ATL. ESTRADA A 50.70 34.00

3 2 14 MARTINELLI Rossella - CONSONNI Emma - CANOVA Asia - CARNERO Anna Marta CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 51.20 32.00

4 6 10 SENALDI Giulia - CAGNOLA Martina - MAFFIOLI Maria Vittoria - FERRARA Sara CF VA731 ATL. GALLARATESE A 51.68 30.00

5 5 5 BIGNOTTI Camilla - COTTINI Chiara - COLLI Maddalena - CONTI Lucia CF VA130 N. ATL. VARESE A 52.14 28.00

6 6 4 BERNARDINI Tessa - OSTONI Monica - BIANCHINI Vittoria Clar - BRANCATELLI Elisa CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 52.19 26.00

7 4 24 DOSSI Beatrice Elena - MOSKVINA Polina - BRIGATO Benedetta - CAMMARERI Valentina CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.38 24.00

8 4 13 BONELLI Alessia - MANETTI Stella - FEDELI Greta - GROSSI Federica CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 52.50 22.00

9 6 8 FARINA Nicole - ZANI Vittoria - GUARNERI Giulia - AMADINI Elisa CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 53.72  

10 5 25 GIAUME Sofia - FRAGLICA Arianna - MESSA Ilaria - BOCCOLI Vittoria CF MI710 ATLETICA MONZA A 54.41 18.00

11 4 22 GOTELLI Alice - CANTARINI Valentina - CICCARDINI Isabella - GATTEI Martina CF MI094 POL. CARUGATE A 54.47 16.00

12 2 7 GIAVINI Lisa - TETTAMANZI Carlotta - BRODARICK Lisa - TOIA Ilaria CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 54.92 14.00

13 2 6 FORMENTI Alessia - AGOSTINIS Federica - ATTI Alice - SPANO' Chiara CF MI158 ATL. GESSATE A 55.01 12.00

14 5 3 VACCARI Chiara - RUBINI Valentina - KOSTA Enxhi - FOGLIATA Vanessa CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 55.19 10.00

15 3 23 CIARAVOLA Noemi - SACCO Ilaria - SACCHETTI Caterina - D'AGOSTINO Giulia CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 56.30 8.00
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